
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4265533 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

4 499 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej družstevního bytu 3+kk v přízemí bytového domu z roku
2006. Dispozici bytu tvoří vstupní chodba, ze které se dostaneme
do koupelny s vanou a záchodem, dvou ložnic nebo obývacího
pokoje s kuchyní. V kuchyni najdete kuchyňskou linku s elektrickou
troubou, sklokeramickou deskou, digestoří a pračkou. K bytu také
náleží sdílený sklep o velikosti 4 m2. Před rokem prošla
rekonstrukcí střecha domu. Před domem je vždy volné parkování.
V roce 2026 bude možné převést byt do osobního vlastnictví. V
případě potřeby Vám rádi pomůžeme s financováním. V okolí se
nachází veškerá občanská i dopravní vybavenost. Pro více
informací kontaktujte makléře nebo RK.

ID inzerátu ESO: 4265533
Inzerát vydán: 29.07.2024
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
ID zakázky v RK: 900880704
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 880704

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Maxim Burov
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


